2个
1个
n个
无记号
S
n
磁性开关数量
MXS 系列

ø25
12 X11
行程调整器(附件)型号表示方法
适合尺寸
MXS6 (L)
MXS8 (L)
MXS12 (L)
MXS16 (L)
MXS20 (L)
MXS25 (L)
型号
MXS-AS6 (L)
MXS-AS6 (L)-X11
MXS-AS8 (L)
MXS-AS8 (L)-X11
MXS-AS8 (L)-X12
MXS-AS12 (L)
MXS-AS12 (L)-X11
MXS-AS12 (L)-X12
MXS-AS16 (L)
MXS-AS16 (L)-X11
MXS-AS16 (L)-X12
MXS-AS20 (L)
MXS-AS20 (L)-X11
MXS-AS20 (L)-X12
MXS-AS25 (L)
MXS-AS25 (L)-X11
MXS-AS25 (L)-X12
5
15
5
15
25
5
15
25
5
15
25
5
15
25
5
15
25
行程
调整范围
mm
主体安装部 滑台安装部
A
6
7
9.5
11
13
16
后退端
MXS6 (L)
MXS8 (L)
MXS12 (L)
MXS16 (L)
MXS20 (L)
MXS25 (L)
MXS-AT6 (L)
MXS-AT6 (L)-X11
MXS-AT8 (L)
MXS-AT8 (L)-X11
MXS-AT8 (L)-X12
MXS-AT12 (L)
MXS-AT12 (L)-X11
MXS-AT12 (L)-X12
MXS-AT16 (L)
MXS-AT16 (L)-X11

F
※1)内六角螺钉的尺寸。
对称型也可对应。型号表示方法请参见下面的行程调整器型号表示方法。外形尺寸图与标准
型相同。
※1)内六角螺钉的尺寸。
对称型也可对应。型号表示方法请参见下面的行程调整器型号表示方法。外形尺寸图与标准
型相同。
※MXS6系列无-X12(调整范围: 25mm)。
※带液压缓冲器的无-X11、-X12。
※MXS6系列无液压缓冲器。
※外形尺寸图请参见上图。关于对称型外形尺寸图对称。(对称型调
整螺钉朝向相反。)
可选项规格q
MXS 系列
适合尺寸 型号
行程
调整范围
mm
70
Best Pneumatics 3 1版
前进端
调整器可选项外形尺寸图/带液压缓冲器(BS, BT)
适合尺寸
MXS8 (L)
MXS12 (L)
MXS16 (L)
MXS20 (L)
MXS25 (L)
型号
MXS-BS8 (L)
MXS-BS12 (L)
MXS-BS16 (L)
MXS-BS20 (L)
MXS-BS25 (L)
后退端
主体安装部

缸径
(mm) 组件型号
MXS8R-PS
MXS12R-PS
MXS16R-PS
MXS20R-PS
MXS25R-PS
内容
上记序号
!7～!9
#2～#5
为一组
润滑脂包
型号
GR-S-005(5g)
GR-S-010(10g)
GR-S-020(20g)
GR-S-050(50g)
GR-L-005(5g)
GR-L-010(10g)
GR-L-020(20g)
GR-L-050(50g)
涂沫处
导向部
缸部
74